
Instelling briefstembureau Nederlandse Antillen en Aruba

22 april 2005/Nr. 2005-0000067404/CS/
CZW/PREF

De Minister voor Bestuurlijke Vernieu-
wing en Koninkrijksrelaties,
Gelet op artikel 10 van de Wet raadple-
gend referendum Europese Grondwet
juncto artikel 120 van de Tijdelijke refe-
rendumwet, zoals die luidde op
31 december 2004, juncto artikel M 13,
derde lid, van de Kieswet;

Besluit:

Artikel 1
Er is bij de Vertegenwoordiging van
Nederland te Willemstad, Curaçao,
Nederlandse Antillen, en bij de Verte-

genwoordiging van Nederland te Oranje-
stad, Aruba, een briefstembureau
ingesteld ten behoeve van het op 1 juni
2005 te houden referendum over het
Verdrag tot vaststelling van een grond-
wet voor Europa.

Artikel 2
Dit besluit treedt in werking met ingang
van de tweede dag na de dagtekening
van de Staatscourant waarin het wordt
geplaatst.

Dit besluit zal in de Staatscourant wor-
den geplaatst.

Van dit besluit wordt mededeling
gedaan aan de Vertegenwoordigers van
Nederland in de Nederlandse Antillen
en in Aruba.

De Minister voor Bestuurlijke
Vernieuwing en Koninkrijksrelaties,
voor deze:
de Directeur Constitutionele Zaken en
Wetgeving,
H.P. Heida.

BZK

Uit: Staatscourant 13 mei 2005, nr. 91 / pag. 9 1


